Trocken-Sauger

Klassisch und robust, ausgesprochen bewahrtes Produkt,
unschlagbar in Kraft, Zuverlassigkeit und Leistung.
Anschlussmoglichkeit an die Elektroburste. Abnehmbares
Gehéause des Staubsammelbehalters.

MODELL ARTIKELNUMMER STUCKZAHLPRO PALETTE
AS10P 17041210001 18

AS101 17014010001 18

EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60Hz
Max. Leistungsaufnahme W 1000

Nennleistung W 800

Behaélter Fassungsvermogen | 22

Tatséchliches Fassungsvermogen | 10

Papierfilter Fassungsvermogen | 7

Filterflache m?2 on

Luftleistung IIs 53

Vakuum mbar 160

Schallpegel db(A) 60

Kabellange m 10

Gewicht (ohne Zubenhor) Kg 8,8 (P) /9.4 (I)
Abmessungen mm  410x410x560

MODELL

Flexibler Schlauch 2,5 m
Verlangerungsrohr, verchromt 0,5 m (*)
Trockenbodenduise D320

Fugenduse

Rundburste

PolsterdUse

Textilfilter

Vliesfilterbeutel | 7

MODELL

Powerburste (@ 32/@ 36 - L40 cm)

Ovale Burste

HEPA Kartuschenfilter (Filterfiache 0,72 m2)
Papierfilterbeutel | 7 x 10

Nylonfilter (Filterfiache 0,25 m?2)
Vliesfilterbeutel | 7 x 10

Vliesfilterbeutel | 12 x 10

2x standardausstattung

ARTIKELNUMMER
6010648

2511500

2511524

2511520

2511540

2511530

6610000

ARTIKELNUMMER
2512530

2512050

2512700

6650030

3001200

6614010

6614011

FEEL THE PRO

Bodenbirste

Umweltfreundlicher
Papierfilterbeutel

HEPA Kartuschenfilter
(opt)

Kabelhaken

Powerburste (opt.)

69



