AS 10 P / I

Trocken-Sauger

Klassisch und robust, ausgesprochen bewährtes Produkt, unschlagbar in Kraft, Zuverlässigkeit und Leistung. Anschlussmöglichkeit an die Elektrobürste. Abnehmbares Gehäuse des Staubsammelbehälters.



PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
AS 10 P	17041210001	18
AS 10 I	17014010001	18

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

	220-240 V~ 50/60 Hz
W	1000
W	800
l	22
l	10
l	7
m²	0,11
l/s	53
mbar	160
db(A)	60
m	10
Kg	8,8 (P) / 9,4 (I)
mm	410x410x560
	W I I I I m² I/s mbar db(A) m Kg

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR Ø 36

MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch 2,5 m	6010648
Verlängerungsrohr, verchromt 0,5 m (*)	2511500
Trockenbodendüse D320	2511524
Fugendüse	2511520
Rundbürste	2511540
Polsterdüse	2511530
Textilfilter	6610000
Vliesfilterbeutel I 7	

OPTIONALES ZUBEHÖR

OI HONALES ZOBEHON		
MODELL	ARTIKELNUMMER	
Powerbürste (Ø 32/Ø 36 - L 40 cm)	2512530	
Ovale Bürste	2512050	
HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 0,72 m²)	2512700	
Papierfilterbeutel I 7 x 10	6650030	
Nylonfilter (Filterfläche 0,25 m²)	3001200	
Vliesfilterbeutel I 7 x 10	6614010	
Vliesfilterbeutel 12 x 10	6614011	



Bodenbürste



Umweltfreundlicher Papierfilterbeutel



HEPA Kartuschenfilter (opt)



Kabelhaken



Powerbürste (opt.)